
17.12.2022 – 10.04.2023
täglich | daily               

FIEBERBRUNN – HOCHFILZEN

täglich | daily
17.12.2022 – 10.04.2023HALTESTELLE

BUS STOP
	 Fieberbrunn Bergbahnen	 09:01	 09:10	 09:55	 10:01	 10:15	 10:55	 11:01	 11:55	 12:01	 12:15	 13:01	 14:55	 15:01	 15:15	 15:55	 16:01	 16:15	 16:40	 16:55	 17:01	
	 Fieberbrunn Zentrum	 09:04	 09:12	 09:57	 10:04	 10:17	 10:57	 11:04	 11:57	 12:04	 12:17	 13:04	 14:58	 15:04	 15:18	 15:58	 16:04	 16:18	 16:42	 16:58	 17:04
	 Fieberbrunn Aubad	 09:06	 09:13	 09:58	 10:06	 10:18	 10:58	 11:06	 11:58	 12:06	 12:18	 13:06	 15:00	 15:06	 15:20	 16:00	 16:06	 16:20	 16:43	 17:00	 17:06
	 Fieberbrunn Rosenegg (Steig C)	 09:08	 09:14	 09:59	 10:08	 10:19	 10:59	 11:08	 11:59	 12:08	 12:19	 13:08	 15:02	 15:08	 15:22	 16:02	 16:08	 16:22	 16:44	 17:02	 17:08
	 Fieberbrunn Bahnhof	 |	 09:16	 |	 |	 |	 11:01	 |	 |	 12:09	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |
	 Fieberbrunn Obermair	 09:09	 09:18	 10:00	 10:09	 10:20	 11:03	 11:09	 12:00	 12:11	 12:20	 13:09	 15:03	 15:09	 15:23	 16:03	 16:09	 16:23	 16:45	 17:03	 17:09
	 Fieberbrunn Gruberau	 09:10	 09:19	 10:01	 10:10	 10:21	 11:04	 11:10	 12:01	 12:12	 12:21	 13:10	 15:04	 15:10	 15:24	 16:04	 16:10	 16:24	 16:46	 17:04	 17:10
	 St. Johann i. T. Mühlbachbrücke	 09:12			   10:12			   11:12		  12:14		  13:12		  15:12			   16:12				    17:12
	 St. Johann i. T. Jodler	 09:13			   10:13			   11:13		  12:15		  13:13		  15:13			   16:13				    17:13
	 St. Johann i. T. Alpbach	 09:14			   10:14			   11:14		  12:16		  13:14		  15:14			   16:14				    17:14
	 St. Johann i. T. Grieswirt	 09:15			   10:15		  	 11:15		  12:17		  13:15		  15:15			   16:15				    17:15
	 St. Johann i. T. Reitham	 09:16			   10:16			   11:16		  12:18		  13:16		  15:16			   16:16				    17:16
	 St. Johann i. T. Eichenhof/-lifte	 09:17			   10:17			   11:17		  12:19		  13:17		  15:17			   16:17				    17:17
	 St. Johann i. T. Almdorf	 09:19			   10:19			   11:19		  12:21		  13:19		  15:19			   16:19				    17:19
	 St. Johann i. T. Meranerstraße	 |			   |			   11:21		  12:23		  |		  15:21			   |				    |
	 St. Johann i. T. Schülerperron	 |			   |			   11:23		  12:26		  |		  15:23			   |				    |
	 St. Johann i. T. Bahnhof	 09:21			   10:21							       13:21					     16:21				    17:21

SKIBUS FAHRPLAN
SKI BUS TIMETABLE
BERGBAHNEN FIEBERBRUNN

FIEBERBRUNN – ST. JOHANN I. T.

FIEBERBRUNN – LEOGANG LEOGANG – FIEBERBRUNN

	 Fieberbrunn Bergbahnen *	 08:11	 09:20	 10:30	 12:56	 14:31	 15:40	 16:40		 Leogang Steinbergbahn	 08:45	 09:55	 11:05	 13:20	 15:10	 16:10	 17:15
	 Fieberbrunn Walchau	 08:13	 09:22	 10:32	 12:57	 14:33	 15:42	 16:42		 Leogang Finsterbach	 08:46	 09:56	 11:06	 13:22	 15:11	 16:11	 17:16
	 Fieberbrunn Buchau	 08:15	 09:24	 10:34	 12:59	 14:35	 15:44	 16:44		 Leogang Asitzbahnen	 08:49	 09:59	 11:09	 13:24	 15:14	 16:14	 17:19
	 Pfaffenschwendt Ortsmitte	 08:16	 09:25	 10:35	 13:00	 14:36	 15:45	 16:45		 Hütten bei Leogang Ortsmitte	 08:51	 10:01	 11:11	 13:26	 15:16	 16:16	 17:21
	 Hochfilzen Feistenau	 08:18	 09:27	 10:37	 13:01	 14:38	 15:47	 16:47		 Hütten bei Leogang Berg	 08:54	 10:04	 11:14	 13:28	 15:19	 16:19	 17:24
	 Hochfilzen Gemeindeamt	 08:19	 09:28	 10:38	 13:02	 14:39	 15:48	 16:48		 Hütten bei Leogang Ederbauer	 08:57	 10:07	 11:17	 13:30	 15:22	 16:22	 17:27
	 Hochfilzen Bahnhof	 08:21	 09:30	 10:40	 13:03	 14:41	 15:50	 16:50		 Hütten bei Leogang Grießen	 09:00	 10:10	 11:20	 13:32	 15:25	 16:25	 17:30
	 Hütten bei Leogang Grießen	 08:25	 09:34	 10:44	 13:07	 14:45	 15:54	 16:54		 Hochfilzen Bahnhof	 09:04	 10:14	 11:24	 13:34	 15:29	 16:29	 17:34	
	 Hütten bei Leogang Ederbauer	 08:27	 09:36	 10:46	 13:09	 14:47	 15:56	 16:56		 Hochfilzen Gemeindeamt	 09:05	 10:15	 11:25	 13:35	 15:30	 16:30	 17:35
	 Hütten bei Leogang Berg	 08:29	 09:38	 10:48	 13:11	 14:49	 15:58	 16:58		 Hochfilzen Feistenau	 09:07	 10:17	 11:27	 13:37	 15:32	 16:32	 17:37
	 Hütten bei Leogang Ortsmitte	 08:31	 09:40	 10:50	 13:13	 14:51	 16:00	 17:00		 Pfaffenschwendt Ortsmitte	 09:09	 10:19	 11:29	 13:39	 15:34	 16:34	 17:39
	 Leogang Asitzbahnen	 08:33	 09:42	 10:52	 13:15	 14:53	 16:02	 17:02		 Fieberbrunn Buchau	 09:10	 10:20	 11:30	 13:40	 15:35	 16:35	 17:40
	 Leogang Finsterbach	 08:36	 09:45	 10:55	 13:17	 14:56	 16:05	 17:05		 Fieberbrunn Walchau	 09:11	 10:21	 11:31	 13:42	 15:36	 16:36	 17:41
	 Leogang Steinbergbahn	 08:38	 09:47	 10:57	 13:19	 14:58	 16:07	 17:07		 Fieberbrunn Bergbahnen *	 09:12	 10:22	 11:32	 13:43	 15:37	 16:37	 17:42

24.12.2022 – 10.04.2023
täglich | daily

24.12.2022 – 10.04.2023
täglich | daily

* Anschlüsse mit den Regio Pillersee Bussen zu den meisten Zeiten möglich. Infos dazu an den Monitoren und bei den Bergbahn-Kassen! | 
  Connections with the Regio buses PillerseeTal possible at most times. Information on the monitors and at the lift cash desks.

HALTESTELLE
BUS STOP

HALTESTELLE
BUS STOP

HALTESTELLE
BUS STOP

WINTER
2022 / 23

	 Fieberbrunn Bergbahnen	 08:45	 09:23	 10:23	 11:23	 12:23	 12:56	 13:23	 14:23	 15:23	 16:26	 17:23	 17:26		
 	 Fieberbrunn Walchau	 08:47	 09:24	 10:24	 11:24	 12:24	 12:57	 13:24	 14:24	 15:24	 16:27	 17:24	 17:27		
	 Fieberbrunn Buchau	 08:49	 09:25	 10:25	 11:25	 12:25	 12:58	 13:25	 14:25	 15:25	 16:28	 17:25	 17:28		
	 Pfaffenschwendt Ortsmitte	 08:50	 09:26	 10:26	 11:26	 12:26	 12:59	 13:26	 14:26	 15:26	 16:29	 17:26	 17:29
	 Hochfilzen Feistenau	 08:52	 09:28	 10:28	 11:28	 12:28	 13:01	 13:28	 14:28	 15:28	 16:31	 17:28	 17:31		
	 Hochfilzen Gemeindeamt	 08:54	 09:30	 10:30	 11:30	 12:30	 13:02	 13:30	 14:30	 15:30	 16:33	 17:30	 17:33		
	 Hochfilzen Bahnhof	 08:55	 |	 |	 |	 |	 13:04	 13:31	 |	 |	 |	 17:31 	 17:34		
	 Hochfilzen Warminger Straße	 08:57	 09:32	 10:32	 11:32	 12:32			   14:32	 15:32	 16:35				  
	 Hochfilzen Bergbahnen	 08:59	 09:33	 10:33	 11:33	 12:33			   14:33	 15:33	 16:36

nur von Montag–Samstag
only Monday–Saturday

 VERKEHRSHINWEIS | NOTE

nur Samstag, Sonn- und Feiertag
only Saturday, Sundays and holidays

nur Montag bis Freitag
only Monday to Friday



FIEBERBRUNN – ST. JAKOB i. H. – ST. ULRICH a. P. – WAIDRING

Montag - Freitag | Monday - Friday
17.12.2022 – 10.04.2023

 VERKEHRSHINWEIS | NOTE
	 Fieberbrunn Bergbahnen 	 08:45	 09:12	 09:15	 09:45	 10:16	 10:45	 11:16	 11:45	 12:16	 13:16	 13:15	 13:45	 14:16	 14:45	 15:16	 15:45	 15:45	 16:16	 17:16	17:44	
	 Fieberbrunn Zentrum	 08:48	 09:15	 09:20	 09:48	 10:21	 10:48	 11:21	 11:48	 12:21	 13:21	 13:20	 13:48	 14:21	 14:48	 15:21	 15:48	 15:48	 16:21	 17:21	17:46
	 Fieberbrunn Aubad	 08:49	 09:16	 09:21	 09:49	 10:22	 10:49	 11:22	 11:49	 12:22	 13:22	 13:21	 13:49	 14:22	 14:49	 15:22	 15:49	 15:49	 16:22	 17:22	17:48
	 Fieberbrunn Rosenegg (Steig A)	 08:51	 09:17	 09:23	 09:51	 10:24	 10:51	 11:24	 11:51	 12:24	 13:24	 |	 13:51	 14:24	 14:51	 |	 15:51	 15:51	 |	 |	 |
	 Fieberbrunn Rosenegg (Steig C) 	 |		  |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 13:23	 |	 |	 |	 15:23	 |	 |	 16:23	 17:23	17:50
	 Fieberbrunn Bahnhof	 |		  |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 15:27	 |	 |	 16:27	 17:24	
	 Fieberbrunn Obermair	 |		  |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 13:24	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |
	 Fieberbrunn Gruberau	 |		  |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 13:25	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |
	 Fieberbrunn Rosenegg (Steig A)	 |		  |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 13:27	 |	 |	 |	 15:28	 |	 |	 16:28	 17:25
	 St. Jakob i. H. Moosbach	 08:52		  09:25	 09:53	 10:26	 10:52	 11:26	 11:52	 12:26	 13:26	 13:29	 13:53	 14:26	 14:53	 15:29	 15:53	 15:53	 16:29	 17:26			
	 St. Jakob i. H. Mühlau	 08:53		  09:26	 09:54	 10:27	 10:53	 11:27	 11:53	 12:27	 13:27	 13:30	 13:54	 14:27	 14:54	 15:30	 15:54	 15:54	 16:30	 17:27
	 St. Jakob i. H. Familienland	 08:54		  09:27	 09:55	 10:28	 10:54	 11:28	 11:54	 12:28	 13:28	 13:31	 13:55	 14:28	 14:55	 15:31	 15:55	 15:55	 16:31	 17:28
	 St. Jakob i. H. Volksschule	 08:55		  09:28	 09:56	 10:29	 10:55	 11:29	 11:55	 12:29	 13:29	 13:32	 13:56	 14:29	 14:56	 15:32	 15:56	 15:56	 16:32	 17:29
	 St. Ulrich a. P. Buchenstein	 08:57		  09:29	 09:57	 10:30	 10:57	 11:30	 11:57	 12:30	 13:30	 13:33	 13:57	 14:30	 14:57	 15:33	 15:57	 15:57	 16:33	 17:30
	 St. Ulrich a. P. Bergbahn	 08:59		  09:30	 09:59	 10:31	 10:59	 11:31	 11:59	 12:31	 13:31	 13:34	 13:59	 14:31	 14:59	 15:34	 15:59	 15:59	 16:34	 17:31
	 St. Ulrich a. P. Flecken	 09:01		  09:32	 10:01	 10:33	 11:01	 11:33	 12:01	 12:33	 13:33	 13:36	 14:01	 14:33	 15:01	 15:36	 16:01	 16:01	 16:36	 17:33
	 St. Ulrich a. P. Strasserwirt	 09:02		  09:33	 10:02	 10:34	 11:02	 11:34	 12:02	 12:34	 13:34	 13:37	 14:02	 14:34	 15:02	 15:37	 16:02	 16:02	 16:37	 17:34
	 St. Ulrich a. P. Waltl	 |		  |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 13:35	 13:38	 |	 |	 |	 |	 16:03	 16:03	 |	 |
	 St. Ulrich a. P. Koglfasserweg	 |		  |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 13:39	 |	 |	 |	 |	 |	 16:04	 |	 |
	 St. Ulrich a. P. Au	 |		  |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 13:40	 |	 |	 |	 |	 |	 16:05	 |	 |
	 St. Ulrich a. P. Lastalweg	 |		  |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 13:37	 13:42	 |	 |	 |	 |	 16:06	 16:06	 |	 |
	 St. Ulrich a. P. Schneiderbrücke	 09:03		  09:34	 10:03	 10:35	 11:03	 11:35	 12:03	 12:35	 |	 |	 14:03	 14:35	 15:03	 15:38	 |	 |	 16:38	 17:35
	 St. Ulrich a.P. Steinbergstraße	 09:04		  09:35	 10:04	 10:36	 11:04	 11:36	 12:04	 12:36	 13:39	 13:43	 14:04	 14:36	 15:04	 15:39	 16:07	 16:07	 16:39	 17:36
	 St. Ulrich a. P. Neuwieben	 09:05		  09:36	 10:05	 10:37	 11:05	 11:37	 12:05	 12:37	 13:40	 13:44	 14:05	 14:37	 15:05	 15:40	 16:08	 16:08	 16:40	 17:37
	 St. Ulrich a. P. Gemeindeamt	 09:07		  09:37	 10:07	 10:38	 11:07	 11:38	 12:07	 12:38	 13:41	 13:45	 14:07	 14:38	 15:07	 15:41	 16:09	 16:09	 16:41	 17:38
	 St. Ulrich a. P. Pillersee	 09:10		  09:39	 10:10	 10:40	 11:10	 11:40	 12:10	 12:40			   14:10	 14:40	 15:10	 15:43	 16:10	 16:10	 16:43	 17:40
	 St. Ulrich a. P. Angelteich	 09:11		  09:40	 10:11	 10:41	 11:11	 11:41	 12:11	 12:41			   14:11	 14:41	 15:11	 15:44	 16:11	 16:11	 16:44	 17:41
	 St. Ulrich a. P. Adolari	 09:12		  09:41	 10:12	 10:42	 11:12	 11:42	 12:12	 12:42			   14:12	 14:42	 15:12	 15:45	 16:12	 16:12	 16:45	 17:42
	 Waidring Winkl	 09:15		  09:44	 10:15	 10:45	 11:15	 11:45	 12:15	 12:45			   14:15	 14:45	 15:15	 15:48	 16:15	 16:15	 16:48	 17:45
	 Waidring Brantnersäge	 09:16		  09:45	 10:16	 10:46	 11:16	 11:46	 12:16	 12:46			   14:16	 14:46	 15:16	 15:49	 16:16	 16:16	 16:49	 17:46
	 Waidring Schweizerhof	 09:17		  09:46	 10:17	 10:47	 11:17	 11:47	 12:17	 12:47			   14:17	 14:47	 15:17	 15:50	 16:17	 16:17	 16:50	 17:47
	 Waidring Gemeindeamt	 09:18		  09:47	 10:18	 10:48	 11:18	 11:48	 12:18	 12:48			   14:18	 14:48	 15:18	 15:51	 16:18	 16:18	 16:51	 17:48	
	 Waidring Gondelbahn	 09:19		  09:49	 10:19	 10:50	 11:19	 11:50	 12:19	 12:50			   14:19	 14:50	 15:19	 15:53	 16:19	 16:19	 16:53	 17:50

Samstag, Sonn- und Feiertag | Saturday, Sunday & holiday
17.12.2022 – 10.04.2023

	 Fieberbrunn Bergbahnen	 08:45	 09:12	 09:15	 09:45	 10:16	 10:45	 11:16	 11:45	 12:16	 13:16	 13:45	 14:16	 14:45	 15:16	 15:45	 16:16	 17:16	 17:41	
	 Fieberbrunn Zentrum	 08:48	 09:15	 09:20	 09:48	 10:21	 10:48	 11:21	 11:48	 12:21	 13:21	 13:48	 14:21	 14:48	 15:21	 15:48	 16:21	 17:21	 17:43	
	 Fieberbrunn Aubad	 08:49	 09:16	 09:21	 09:49	 10:22	 10:49	 11:22	 11:49	 12:22	 13:22	 13:49	 14:22	 14:49	 15:22	 15:49	 16:22	 17:22	 17:45
	 Fieberbrunn Rosenegg (Steig A)	 08:51	 09:17	 09:23	 09:51	 10:24	 10:51	 11:24	 11:51	 12:24	 13:24	 13:51	 14:24	 14:51	 15:24	 15:51	 16:24	 |	 |
	 Fieberbrunn Rosenegg (Steig C) 	 |		  |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 17:23	 17:47
	 Fieberbrunn Bahnhof	 |		  |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 17:24
	 Fieberbrunn Rosenegg (Steig A)	 |		  |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 17:25
	 St. Jakob i. H. Moosbach	 08:52		  09:25	 09:53	 10:26	 10:52	 11:26	 11:53	 12:26	 13:26	 13:53	 14:26	 14:53	 15:26	 15:53	 16:26	 17:26			 
	 St. Jakob i. H. Mühlau	 08:53		  09:26	 09:54	 10:27	 10:53	 11:27	 11:54	 12:27	 13:27	 13:54	 14:27	 14:54	 15:27	 15:54	 16:27	 17:27
	 St. Jakob i. H. Familienland	 08:54		  09:27	 09:55	 10:28	 10:54	 11:28	 11:55	 12:28	 13:28	 13:55	 14:28	 14:55	 15:28	 15:55	 16:28	 17:28
	 St. Jakob i. H. Volksschule	 08:55		  09:28	 09:56	 10:29	 10:55	 11:29	 11:56	 12:29	 13:29	 13:56	 14:29	 14:56	 15:29	 15:56	 16:29	 17:29
	 St. Ulrich a. P. Buchenstein	 08:57		  09:29	 09:57	 10:30	 10:57	 11:30	 11:57	 12:30	 13:30	 13:57	 14:30	 14:57	 15:30	 15:57	 16:30	 17:30
	 St. Ulrich a. P. Bergbahn	 08:59		  09:30	 09:59	 10:31	 10:59	 11:31	 11:59	 12:31	 13:31	 13:59	 14:31	 14:59	 15:31	 15:59	 16:31	 17:31
	 St. Ulrich a. P. Flecken	 09:01		  09:32	 10:01	 10:33	 11:01	 11:33	 12:01	 12:33	 13:33	 14:01	 14:33	 15:01	 15:33	 16:01	 16:33	 17:33
	 St. Ulrich a. P. Strasserwirt	 09:02		  09:33	 10:02	 10:34	 11:02	 11:34	 12:02	 12:34	 13:34	 14:02	 14:34	 15:02	 15:34	 16:02	 16:34	 17:34
	 St. Ulrich a. P. Waltl	 |		  |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 13:35	 |	 |	 |	 |	 16:03	 |	 |
	 St. Ulrich a. P. Lastalweg	 |		  |	 |	 |	 |	 |	 |	 |	 13:37	 |	 |	 |	 |	 16:06	 |	 |
	 St. Ulrich a. P. Schneiderbrücke	 09:03		  09:34	 10:03	 10:35	 11:03	 11:35	 12:03	 12:35	 |	 14:03	 14:35	 15:03	 15:35	 |	 16:35	 17:35
	 St. Ulrich a. P. Steinbergstraße	 09:04		  09:35	 10:04	 10:36	 11:04	 11:36	 12:04	 12:36	 13:39	 14:04	 14:36	 15:04	 15:36	 16:07	 16:36	 17:36
	 St. Ulrich a. P. Neuwieben	 09:05		  09:36	 10:05	 10:37	 11:05	 11:37	 12:05	 12:37	 13:40	 14:05	 14:37	 15:05	 15:37	 16:08	 16:37	 17:37
	 St. Ulrich a. P. Gemeindeamt	 09:07		  09:37	 10:07	 10:38	 11:07	 11:38	 12:07	 12:38	 13:41	 14:07	 14:38	 15:07	 15:38	 16:09	 16:38	 17:38
	 St. Ulrich a. P. Pillersee	 09:10		  09:39	 10:10	 10:40	 11:10	 11:40	 12:10	 12:40		  14:10	 14:40	 15:10	 15:40	 16:10	 16:40	 17:40
	 St. Ulrich a. P. Angelteich	 09:11		  09:40	 10:11	 10:41	 11:11	 11:41	 12:11	 12:41		  14:11	 14:41	 15:11	 15:41	 16:11	 16:41	 17:41
	 St. Ulrich a. P. Adolari	 09:12		  09:41	 10:12	 10:42	 11:12	 11:42	 12:12	 12:42		  14:12	 14:42	 15:12	 15:42	 16:12	 16:42	 17:42
	 Waidring Winkl	 09:15		  09:44	 10:15	 10:45	 11:15	 11:45	 12:15	 12:45		  14:15	 14:45	 15:15	 15:45	 16:15	 16:44	 17:45
	 Waidring Brantnersäge	 09:16		  09:45	 10:16	 10:46	 11:16	 11:46	 12:16	 12:46		  14:16	 14:46	 15:16	 15:46	 16:16	 16:46	 17:46
	 Waidring Schweizerhof	 09:17		  09:46	 10:17	 10:47	 11:17	 11:47	 12:17	 12:47		  14:17	 14:47	 15:17	 15:47	 16:17	 16:47	 17:47
	 Waidring Gemeindeamt	 09:18		  09:47	 10:18	 10:48	 11:18	 11:48	 12:18	 12:48		  14:18	 14:48	 15:18	 15:48	 16:18	 16:48	 17:48	
	 Waidring Gondelbahn	 09:19		  09:49	 10:19	 10:50	 11:19	 11:50	 12:19	 12:50		  14:19	 14:50	 15:19	 15:50	 16:19	 16:50	 17:50

Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol 	 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol
Monday to Friday, if school-free working day in Tyrol	 Monday to Friday, if school day in Tyrol

•	 Mit gültigem Skipass und Skikleidung kann der Skibus kostenlos genützt werden. | 
	 With a valid ski pass and ski clothing, the ski bus can be used free of charge.

•	 Informationen zu Fahrplan und Tarif: | Information to timetable and prices: www.vvt.at
•	 Fahrplan App  | Timetable App: Smart Ride
•	 Alle Fahrplanangaben ohne Gewähr!  | All timetable information without guarantee!			  © Titelbild: Tirol Werbung - Robert Pupeter

HALTESTELLE
BUS STOP

HALTESTELLE
BUS STOP


